Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 29/2023 - DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

Assunto: Assunto: Eleição para a Coordenação do  Curso Técnico em Logística Integrado ao EnsinoEleição para a Coordenação do  Curso Técnico em Logística Integrado ao Ensino

Médio/concomitante e subsequente - Resultado preliminarMédio/concomitante e subsequente - Resultado preliminar

A Comissão do Processo Eleitoral PORTARIA No 65/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 18 DE MAIO DE

2023 , no uso de suas atribuições legais, vem, por meio deste, divulgar o resultado preliminar

das  Eleições para coordenação do Curso Técnico em Logís caCurso Técnico em Logís ca  Integrado ao Ensinontegrado ao Ensino

Médio/concomitante e subsequenteMédio/concomitante e subsequente

DocenteDocente

Heloisa Santos Molina Lopes 19

Branco 0

Nulo 0

Discentes

Heloisa Santos Molina Lopes 21

Branco 0

Nulo 1

Márcio Lucio Rodrigues

Presidente da Comissão Eleitoral

Câmpus Registro/SP, 30 de junho de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcio Lucio RodriguesMarcio Lucio Rodrigues, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-RGTDIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-RGT, em 30/06/2023 13:27:10.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

575851

fd98e65cc3

COMUNICADO N.º 29/2023 - DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: